
令和 6 年 11 月 1 日  

ご利用者 各位 

松前総合文化センター 

広域学習ホール トイレ工事に伴うお願い 

 

平素は松前総合文化センター及び松前町ふるさとライブラリーをご利用いただき、誠に

ありがとうございます。  

 

さて、松前総合文化センターは昭和 63 年の開館より⾧きにわたりご愛顧いただいてお

りますが、施設の老朽化対策として中規模改修工事の実施に伴い、広域学習ホールの和式

トイレの洋式化の工事を行うこととなりました。つきましては以下の通りにホールのトイ

レがご利用できない期間がございます。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、どうぞご理解賜りますようよろしくお願い

申しあげます。 

記 

 

１，工事場所   広域学習ホール 男女トイレ（多目的トイレを除く） 

 

２，工事期間   令和６年１１月５日（火）～１１月２６日（火）のうち、平日全日 

         （土日祝日は工事を行わないため、一部ホールのトイレが利用可能） 

 

３、ご対応    平日はホールの男女トイレに立ち入ることができません。 

恐れ入りますが以下のトイレをご利用下さいませ。 

① 広域学習ホール多目的トイレ（１箇所） 

② 松前総合文化センター トイレ（１階～３階） 

③ 松前町本庁舎トイレ 

④ 松前町福祉センタートイレ 

⑤ 松前公園体育館トイレ 

         ＊工事音が発生する恐れがございます。併せてご諒解下さいますよう 

お願い申し上げます。 

以上  

 
本件の問い合わせ先 

松前総合文化センター 指定管理者 伊予鉄総合企画㈱ 

 Tel:089-985-1313 友近、舩本 


